
ZARZĄDZENIE NR 69/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  w związku § 8 pkt 2 uchwały Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 
21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu na 2023 r. zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 29.421.077,63 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 37.467.965,63 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A745830-0FE5-4E54-A329-EBF38C4C1BE4. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 69/2023 z dnia 28.06.2023

    29 392 084,78

Strona: 1 z 1

28.06.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Dochody bieżące     19 111 417,78              0,00         28 992,85     19 140 410,63

RÓŻNE ROZLICZENIA      1 099 831,72              0,00         28 017,00      1 127 848,72758
RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE        328 004,72              0,00         28 017,00        356 021,7275814
Dochody bieżące        328 004,72              0,00         28 017,00        356 021,72

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

       127 485,00              0,00         28 017,00        155 502,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       860 563,83              0,00            971,85        861 535,68853

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        860 563,83              0,00            971,85        861 535,6885395
Dochody bieżące        860 563,83              0,00            971,85        861 535,68

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

       516 813,83              0,00            971,85        517 785,68

RODZINA        507 997,52              0,00              4,00        508 001,52855
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       497 847,52              0,00              4,00        497 851,5285502

Dochody bieżące        497 847,52              0,00              4,00        497 851,52

0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktorych
mowa w art.184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej
wysokości

             0,00              0,00              4,00              4,00

    29 421 077,63Plan po zmianie:     29 392 084,78              0,00         28 992,85

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A745830-0FE5-4E54-A329-EBF38C4C1BE4. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 69/2023 z dnia 28.06.2023

    37 438 972,78

Strona: 1 z 1

28.06.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     22 505 073,78         39 900,00         68 892,85     22 534 066,63

TURYSTYKA      6 670 135,00         24 000,00         24 000,00      6 670 135,00630
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      6 670 135,00         24 000,00         24 000,00      6 670 135,0063095
Wydatki Bieżące      1 064 475,00         24 000,00         24 000,00      1 064 475,00

4260 Zakup energii        203 000,00         24 000,00              0,00        179 000,00

4300 Zakup usług pozostałych        281 760,00              0,00         24 000,00        305 760,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      5 093 894,83              0,00            971,85      5 094 866,68750
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)      3 960 143,83              0,00            971,85      3 961 115,6875023
Wydatki Bieżące      3 960 143,83              0,00            971,85      3 961 115,68

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wyplacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

           313,83              0,00            971,85          1 285,68

OŚWIATA I WYCHOWANIE      4 124 936,00              0,00         28 017,00      4 152 953,00801
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        278 379,00              0,00         28 017,00        306 396,0080195
Wydatki Bieżące        168 379,00              0,00         28 017,00        196 396,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wyplacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

        26 802,00              0,00         16 133,00         42 935,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w z wiązku z pomocą
obywatelom Ukrainy

        27 757,00              0,00          6 880,00         34 637,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
wziązku z pomocą obywatelom Ukrainy

        10 567,00              0,00          4 505,00         15 072,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

         1 715,00              0,00            499,00          2 214,00

RODZINA        547 110,52              0,00              4,00        547 114,52855
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       492 647,52              0,00              4,00        492 651,5285502

Wydatki Bieżące        492 647,52              0,00              4,00        492 651,52

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgo dnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art.184 ustawy, pobranych

             0,00              0,00              4,00              4,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      6 320 149,00         15 900,00         15 900,00      6 320 149,00900
OCZYSZCZANIE MIAST I WSI        838 053,00         15 500,00         15 900,00        838 453,0090003
Wydatki Bieżące        838 053,00         15 500,00         15 900,00        838 453,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              0,00              0,00          3 000,00          3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy              0,00              0,00            500,00            500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe              0,00              0,00         12 000,00         12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          5 000,00              0,00            400,00          5 400,00

4270 Zakup usług remontowych         33 000,00         15 500,00              0,00         17 500,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        704 800,00            400,00              0,00        704 400,0090095
Wydatki Bieżące        704 800,00            400,00              0,00        704 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          8 400,00            400,00              0,00          8 000,00

    37 467 965,63Plan po zmianie:     37 438 972,78         39 900,00         68 892,85

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A745830-0FE5-4E54-A329-EBF38C4C1BE4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 69/2023 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


